
I r

MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 8,
Uřad městské části
odbor územního rozvoje a výstavby

Objednávka č. 2024/2292/OURV.DSFR/BH
MCP8 824718/2024
(vlastní ev. Číslo)

Dodavatel:

Se sídlem:
IČO:
DIČ:

Objednatel:

Se sídlem:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:

Vodohospodářský rozvoj a výstavba a.s.
Nábřežní 90/4, Praha, 15000
47116901
CZ47116901

Městská část Praha 8

Zenklova 35/1, 180 00 Praha 8
00063797
CZ00063797

• Česká spořitelna, a. s.
27-2000881329/0800

Po vzájemné dohoděobjednáváme níže uvedené.

Předmět objednávky: zpracování analýzy území Rohanského ostrova a budoucího parku
Maniny, jejímž cílem je navrhnout koncepci využití břehůa vodní plochy Vltavy v této
lokalitě. Analýza bude zaměřena na definování potenciálu rozvoje území a jeho funkčního
využití, se zvláštním důrazem na rozhraní mezi pevninou a vodní plochou, tedy vltavských
břehůa samotného koridoru toku Vltavy. Navrhované řešení bude zohledňovat požadavky na
zajištění přístupu, napojení na inženýrské sítěa případné potřeby v oblasti parkovacích
kapacit.

Služby by měly zahrnovat:
• analýza a vyhodnocení zpracovaných koncepčních dokumentů, projektových dokumentací,
studií a dalších podkladůtýkající se řešeného území:

zadání a vítězný soutěžní návrh soutěžního dialogu Park Maniny a Koncepce
Rohanského a Libeňského ostrova organizovaný IPR Praha
projekt nového Rohanského mostu
vydané územní rozhodnutí a stavební povolení k záměru INV MHMP - stavby č. 4679
Maniny-PPO, snížení nivelity Karlín
požadavky na rozvoj ůzemí MČ Praha 8

Koncepce pražských břehů
chráněné zájmy veškerých dotčených orgánůspojených s tokem Vltavy (např. povodí
Vltavy, Státní plavební správa ,apod.. )
připomínky stakeholderův území

Se sídlem: Zenklova 1/35, 180 00 Praha 8 - Libei\
Pracoviště: U Meteoru 147/6, 180 00 Praha 8 - Libeň
IČO: 00063797
www.praha8.cz

tel.: (+420) 222 805 111 - centrála,
tel.: (+420) 222 805 719 - sekretariát,
datová schránka: g5ybpd2
e-rnail: posta@praha8.cz



• prověření dostupnosti a zajištění dostupných archivních podkladů ke geologické a 
hydrogeologické stavbě území
• prověření polohy sítí
• KN, plavební dráha, limity území
• terénní průzkum

Cena za předmět plnění bez DPH 95000,00 Kě a věctně DPH 114950,00 Kě.

Nabídková cena obsahuje veškeré náklady nezbytné pro řádné splnění předmětu objednávky.

Platební Podmínky:
Platba bude provedena na základě faktury se splatností 21 dnů ode dne jejího doručení 
objednateli. Faktura bude vystavena dodavatelem po řádném plnění předmětu objednávky.

Při fakturaci, prosím, uvádějte číslo této objednávky, popř. s přílohou Rozpis položek 
(materiál, doprava, popis činnosti s výkazem odpracovaných hodin)

Další podmínky:

• Smluvní strany této objednávky výslovně sjednávají, že uveřejnění této objednávky 
v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování tčehto smluv a o registru smluv (zákon o registraci smluv), ve znění 
pozdějších předpisů, zajistí objednatel.

• Objednávka je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž dva obdrží objednatel a jeden 
dodavatel.

Smluvní sankce:

Při prodlení dodavatele se splněním předmětu objednávky zaplatí dodavatel objednateli 
smluvní pokutu ve výši 0,1 % z maximální ceny předmětu plnění včetně DPH stanovené 
v této objednávce, a to za každý započatý kalendářní den prodlení až do řádného splnění této 
povinnosti.

Předmět objednávky bude splnčn nejpozdčji do 30.6.2025

Praha: 16.12.2024

MĚSTSKÁ ČÁST F 
Úřad městské části 

odbor územního rozvoje a vý 
Zenklova 1/35 

180 00 Praha 0 ■* Libeň

Ing. Pavel Kryštof, MBA 
vedoucí odboru územního rozvoje a výstavby

Se sídlem: Zenklova l/35, 180 00 Praha 8 - Libeň 
Pracovišti: U Meteoru 147/6, 180 00 Praha 8 - Libeň 
IČO: 00063797 
www.praha8.c7

tel.: (+420) 222 805 111 - centrála, 
tel.: ( ) 420) 222 805 719 - sekretariát, 
datová schránka: g5ybpd2 
e-mail: posta@praha8.C7



Příkazce operace

Správc^c^nočtu:

Se sídlem: Zenklova 1/35, 180 00 Praha 8 - Libeň 
Pracoviště: U Meteoru 147/6, 180 00 Praha 8 - Libeň 
IČO: 00063797 
www.praha8.cz

tel.: (+420) 222 805 111 - centrála, 
tel.: (+420) 222 805 719 - sekretariát, 
datová schránka: g5ybpd2 
e-mail: posta@praha8.cz


